

HandiTeam AB

556587-6058

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bengt Ragnvald Stage, Styrelseledamot
2024-12-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att köpa, anpassa och sälja hissar och liftar för bostäder respektive offentliga inrättningar för personer med nedsatt rörelseförmåga samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Staffanstorp.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	1 854 193	4 911 814	4 092 763	4 235 051
Resultat efter finansiella poster	-272 669	140 556	118 000	-209 093
Soliditet (%)	74	78	72	69

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% på grund av nedgång i byggbranschen och ökade räntekostnader för hushållen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	500 000	100 000	570 138	140 556	1 310 694
Balanseras i ny räkning			140 556	-140 556	0
Årets resultat				-272 669	-272 669
Vid årets utgång	500 000	100 000	710 694	-272 669	1 038 025

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	710 694
Årets resultat	-272 669
Summa	438 025
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	438 025
Summa	438 025

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 854 193	4 911 814
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		174 325	-355 348
Övriga rörelseintäkter		2 597	254 828
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 031 115	4 811 294
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-846 692	-2 491 011
Övriga externa kostnader		-964 292	-1 400 239
Personalkostnader	2	-315 701	-334 969
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 704	-218 896
Övriga rörelsekostnader		-143 221	-218 077
Summa rörelsekostnader		-2 297 610	-4 663 192
Rörelseresultat		-266 495	148 102
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 624	1 707
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 798	-9 253
Summa finansiella poster		-6 174	-7 546
Resultat efter finansiella poster		-272 669	140 556
Resultat före skatt		-272 669	140 556
Årets resultat		-272 669	140 556

Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	208 942	236 646
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	5 500	5 500
Summa materiella anläggningstillgångar		214 442	242 146
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	0	0
Fordringar hos koncernföretag	6	16 200	60 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	0
Andra långfristiga fordringar		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		16 200	60 000
Summa anläggningstillgångar		230 642	302 146
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		170 000	122 500
Övriga lagertillgångar		197 063	22 738
Förskott till leverantörer		9 072	50 621
Summa varulager m.m.		376 135	195 859
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		160 192	114 143
Övriga fordringar		84 281	93 016
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		68 441	139 863
Summa kortfristiga fordringar		312 914	347 022
Kassa och bank			
Kassa och bank		488 673	842 830
Summa kassa och bank		488 673	842 830
Summa omsättningstillgångar		1 177 722	1 385 711
Summa tillgångar		1 408 364	1 687 857

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		500 000	500 000
Reservfond		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		600 000	600 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		710 694	570 138
Årets resultat		-272 669	140 556
Summa fritt eget kapital		438 025	710 694
Summa eget kapital		1 038 025	1 310 694
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		100 800	145 600
Summa långfristiga skulder		100 800	145 600
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		10 400	10 400
Leverantörsskulder		68 490	127 078
Skatteskulder		0	-71 002
Övriga skulder		180 649	155 087
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		269 539	231 563
Summa eget kapital och skulder		1 408 364	1 687 857

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2023-09-01 - 2024-08-31
Medelantal anställda under året	1,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	320 543
Utgående anskaffningsvärden	320 543
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-83 897
Årets avskrivningar	-27 704
Utgående avskrivningar	-111 601
Redovisat värde	208 942

Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2024-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	5 500
Utgående anskaffningsvärden	5 500
Redovisat värde	5 500

Not 5 - Andelar i koncernföretag

2024-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	591 400
Utgående anskaffningsvärden	591 400
Nedskrivningar	
Ingående nedskrivningar	-591 400
Utgående nedskrivningar	-591 400
Redovisat värde	0

Not 6 - Fordringar hos koncernföretag

2024-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	60 000
Årets amorteringar	-43 800
Utgående anskaffningsvärden	16 200
Redovisat värde	16 200

Underskrifter

Årsredovisning för HandiTeam AB, 556587-6058
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven
Karlsborg

Bengt Ragnvald Stage
Bengt Ragnvald Stage
Styrelseledamot
2024-12-09